
Salle des Ventes
81 rue Gantois– 59000 LILLE

EXPOSITIONS PUBLIQUES

MERCREDI 14 JANVIER 2015
 de 14 h 30 à 17 h 30 

et
JEUDI 15 JANVIER 2015

 de 9 h 30 à 10 h 30

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES
POUR LE COMPTE DE LA

 CAISSE DE CRÉDIT MUNICIPAL DE LILLE
JEUDI 15 JANVIER 2015

à 14 h 30
Salle des Ventes

81 rue Gantois – 59000 LILLE

(sous réserve de retraits éventuels)

~~~~~~~~~~

Page 1 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

11138537 1 SAGE EN IVOIRE AVEC FLEUR 

IVOIRE DEUX FEMMES A L'EVENTAIL  

SAGE EN IVOIRE AVEC BRANCHE DE LOTUS 

IVOIRE DEUX FEMMES A L'EVENTAIL  

IVOIRE POLYCHROME 

IVOIRE FEMME FLEUR LOTUS 

IVOIRE FEMME BRANCHE FLEUR LOTUS 

IVOIRE PECHEUR 

IVOIRE FEMME FLEUR ET BOUTON 

IVOIRE VIEUX AVEC ENFANT 

IVOIRE SAGE FLEUR LOTUS 

1115385 2 UN ANGE EN BOIS SCULPTE (TRAVAIL MODERNE)

UN PORTE MONNAIE SONIA RYKIEL  

UN FOULARD HERMES (LE ROI SOLEIL) 

1158256 3 ALFRED MANESSIER BEAUCE, HUILE SUR TOILE SIGNEE

 ET DATEE 73 55X33 CM

1108746 4 UNE HUILE SUR TOITE "HAUS HILSOE"

11158948 5 HST LE DINDON MORT (2 ACCIDENTS)

11101139 6 UN APPAREIL PHOTO "PENTAX" ET UN APPAREIL PHOTO 

"HASSELBLAD"

31099417 7 "LE JOURNAL ILLUSTRE" 1873/74

FIGARO SALON 1885 1896 1887

ATLAS NATIONAL ILLUSTRE (ABIME)

1112698 8 CENDRIER HERMES 

BAGUE OR 3,24 G "GUY LAROCHE"

UNE MONTRE TISSOT ACIER 

UN DIAMANT SUR PAPIER 0,34 CT 

11147578 9 UNE TAPISSERIE D'APRES VAN GOGH "LE MURIER"

ATELIERS ROBERT FOUR AUBUSSON

11152690 10 UN COUPE PAPIER EN ARGENT ET ACIER

11130143 6 UN APPAREIL PHOTO SONY  

DEUX TELEPHONES PORTABLES  

31098366 12 DEUX PORTE MONNAIE ET UN SAC EN METAL ARGENTE

11153350 13 DEUX PIECES DE 10 FRS EN ARGENT ET DEUX PIECES DE 50 FRS

 ET UNE CEINTURON

1135602 14 3 STYLOS MONTBLANC DANS LEUR ETUI

DEUX JETONS DE PRESENCE ET QUATRE MEDAILLES

UNE MONTRE STARCK ET UNE MONTRE HAUREX

11149414 15 DEUX MASQUES AFRICAINS

1157428 16 QUATRE GRAVURES ANGLAISES

11130070 17 PRIKING "LE CHEVAL" LITHOGRAPHIE

AVIS IMPORTANT
L’exposition permettant aux acquéreurs éventuels de se rendre compte par eux-mêmes de la
qualité et de la nature des objets présentés à la vente, il ne sera admis aucune réclamation

une fois l’adjudication prononcée.

Page 2 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

1119638 18 GUILLEMARD LE VAISSEAU FANTOME HST SIGNEE 40 F

3044127 19 DEUX LITHOGRAPHIES ENCADREES

31179781 20 D'APRES COLINET - DANSEUSE EN BRONZE SUR SOCLE NOIR

D'APRES CHIPALUS - DANSEUSE EN BRONZE SUR SOCLE NOIR

11140064 21 DEUX FOULARDS HERMES 

UN LOT BIJOUX FANTAISIE 

31099268 22 UNE ROBE ET SON ECHARPE EN SOIE IMPRIMEE ST LAURENT 

RIVE GAUCHE

31090397 23 UNE MENAGERE EN METAL ARGENTE  "CHRISTOFLE" STYLE

 LOUIS XVI COMPRENANT : UNE LOUCHE, DIX HUIT

 COUVERTS,  DIX HUIT COUVERTS A ENTREMET ET

QUINZE PETITES CUILLERES

11110685 24 12 COUVERTS DE TABLE, 12 COUVERT A ENTREMETS,

12 FOURCHETTES A HUITRES, 16 PETITES CUILLERES

L'ENSEMBLE EST EN METAL ARGENTE GRAVE WD

1120981 25 UN SABRE JAPONAIS EPOQUE FIN 19EME DEBUT 20EME SIECLE

11143977 26 CINQ USTENSILES DE CUISINES CUIVRE

UNE COUPE METAL ARGENTE DESARGENTE

UN PORTE BOUTEILLES METAL ARGENTE

31073892 27 UN COUVERT A DECOUPER

UNE PELLE A GATEAU

UNE PAIRE D'AIGUILLAIRE

UNE LAMPE A PETROLE EN METAL

UN COUVERT A DECOUPER

UN MINI COUVERT FILET

UN SENIER A DESSERT

DEUX LOUCHES ET SEPT PETITES CUILLERES

1131683 28 UNE BASSINE EN CUIVRE

31173444 29 9 BOUTEILLES TROLONG MONDOT 72  

UNE BOUTEILLE CHATEAU BEORME 70 

6 BOUTEILLES CHATEAU BELORME 66  

8 BOUTEILLES CHATEAU TERTRE DAUGUAY 72  

3 BOUTEILLES CHATEAU CARBONNIEUX  72 

5 BOUTEILLES CHATEAU PEYRELONGUE 75 

1122188 30 UNE CANNE DAGUE

1162233 31 UNE COLLECTION DE PIECES DE MONNAIE

(VALEUR EN NUMERAIRE 508,13 EUROS)

11108941 32 UN TABLEAU DE GEORGES LAPORTE

1121996 33 UN SAC EN CUIR "SALVATORE FERRAGANNO"

1133537 34 UN SAC LONGCHAMP, UN SAC LANCEL 

UNE MONTRE ARMANI, UNE MONTRE GUESS 

UN BRACELET FREY WILLE 

UN STYLO DUPONT 

31169945 35 UN LIVRE D'OR JOHNNY HALLIDAY

31100403 36 UN FOULARD HERMES

11145326 37 SEPT ARMES FACTICES COPIES D'ARMES ANCIENNES

Page 3 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE PAIRE DE JUMELLE ET UNE PENDULETTE DE VOYAGE

11129840 38 SIX VERRES EN CRISTAL DE BACCARAT

11124612 39 UN PETIT CARRE SOIE "HERMES"

11124762 40 CINQ ALBUMS DE TIMBRES

1103458 41 LUCIEN COUTAUD PERSONNAGE GOUACHE SUR CARTON 

L KIGNO COMPOSITION HUILE SUR TOILE

D 'APRES DALI RHINOCEROS STATUE DE BRONZE 

ACKERMAN MAISON HUILE SUR PANNEAU 

FRED ZELLER LA MEULE HUILE SUR TOILE

FRED ZELLER PERSONNAGE ET CHIEN HUILE SUR TOILE 

11164977 42 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 31,36 G 

1178662 43 UNE BAGUE TRINITY CARTIER EN BLANC

1206651 44 UN BRACELET OR 7,98G

1126213 45 UN COLLIER DE PERLES

1134892 46 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

11141504 47 UNE BAGUE OR ET PLATINE DIAMANTS (MANQUE UN) 5,87 G

11142518 48 UNE MONTRE TISSOT DIAMANTS

11147215 49 UNE BAGUE OR PIERRE BRILLANTS 4,60 G

3047890 50 UNE BAGUE OR PIERRES 5,60 G

11152677 51 DEUX BAGUES OR PIERRES 7,51 G PIERRES

11154724 52 UNE GOURMETTE OR 18,75 G

31167018 53 DEUX BAGUES OR, PIERRES ET DIAMANTS 3,48 G

31167393 54 UNE BAGUE OR PIERRES ET PENDENTIF OR 6,76 G

31169709 55 UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES ET DIAMANTS

31170184 56 UN COLLIER OR PIERRES 39,00 G

UN BRACELET OR 25,80 G

31170190 57 UN COLLIER OR 22,80 G

DEUX BAGUES OR ECLATS DE DIAMANT 8,04 G 

UNE BAGUE OR 8,22 G

UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR PIERRE ET PERLE 11,69 G

UNE PAIRE DE BOUCLE D'OREILLES 12,74 G

TROIS BRACELETS OR 22,76 G

31173879 58 UNE MONTRE D&G 

UNE MONTRE HOMME ACIER GUESS 

UNE MONTRE ACIER GUESS  

UNE MONTRE PULSAR 

UN BRACELET DE PERLES 

UN COLLIER DE PERLES  

31174813 59 UNE CHAINE PENDENTIF OR 137,50 G

UNE GOURMETTE OR 35,80 G

31183851 60 UNE CHAINE OR FERMOIR CASSE, UNE BAGUE OR

UNE SEULE BOUCLE D'OREILLES OR 20,33 G

31183908 61 UNE CHEVALIERE OR DÉFORMÉE PIERRES 14,00 G

UN COLLIER PERLES FERMOIR OR ET PENDANT METAL

31183928 62 UNE MONTRE SEIKO ET UNE MONTRE FESTINA

31183929 63 UNE MEDAILLE OR 1,10 G 

UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES OR PERLES

POIDS BRUT 8,98 G

31183930 64 DEUX BAGUES OR (1 AVEC BRILLANT) 3,34 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,37 G

Page 4 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UN BRIQUET DUPONT

31184007 65 UNE CHAINE OR ET DEUX PENDENTIFS OR DIAMANTS 4,53 G

31184009 66 UNE CHAINE OR 2,47 G

DEUX GOURMETTES OR 7,24 G

31184010 67 UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES 2,62 G 

31184011 68 UN BRACELET OR CASSE 1,49 G 

UNE CHAINE OR CASSEE 1,22 G 

31184039 69 UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 11,93 G

31184046 70 UN BRACELET OR 10,30 G

31184138 71 TROIS BAGUES OR PIERRES 8,60 G

UNE BAGUE OR BRILLANTS 7,40 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 9,00 G

UNE CHAINE OR 6,50 G 

31184139 72 DEUX CHAINES OR 11,20 G

DEUX PENDENTIFS OR 2,10 G 

UNE BAGUE OR 2,00 G

31184158 73 QUATRE GOURMETTES OR 17,04 G

UNE CHAINE OR ET DEUX PENDENTIFS OR 14,31 G

QUATRE BAGUES OR 14,31 G

31184159 74 QUATRE COLLIERS OR 53,47 G

31184160 75 UN COLLIER OR 23,32G

UN BRACELET OR 11,8G

31184221 76 UNE BAGUE OR PIERRES 7,42 G

UNE CHAINE OR 7,54 G

31184267 77 UN COLLIER OR PIERRE 3,46 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 12,08 G

31184296 78 UNE ALLIANCE OR DIAMANTS 1,90 G

UNE MONTRE NINA RICCI

31184313 79 UN COLLIER OR, DEUX BRACELETS OR ET UNE

BAGUE OR 37,42 G

31184318 80 DEUX BAGUES OR PIERRES ET PETITS DIAMANTS 6,41 G

UNE GOURMETTE OR 5,00 G 

UN COLLIER OR 11,17 G

UN BRACELET 14 CT PIERRES 5,22 G

31184440 81 DEUX GOURMETTES OR 4,84 G

TROIS BAGUES OR PIERRES ET DIAMANTS 13,25 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 1,28 G 

31184455 82 UNE ALLIANCE OR 1,40 G 

UNE GOURMETTE OR CASSEE 1,78 G 

31184468 83 DEUX BAGUES OR 7,12 G

31184473 84 UN LOT DE BIJOUX EN ARGENT 226,61 G 

UNE ALLIANCE OR 4,31 G

31184485 85 UN PENDENTIF OR 1,47 G 

UNE BOUCLE D'OREILLES OR, ABIMEE, MANQUE PIERRE 0,72 G

31184508 86 UN PENDENTIF 9 CT 1,10 G 

UNE BAGUE 14 CT PETITS DIAMANTS 2,27 G

31184525 87 UNE BAGUE OR DIAMANTS 5,71 G

UNE BAGUE OR PIERRES 6,97 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 0,86 G

31184526 88 UN COLLIER OR 15,16 G

Page 5 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

31184527 89 UN BRACELET OR 20,70 G

31184533 90 UNE BAGUE OR DIAMANT 3,87 G

UNE BROCHE OR 4,39 G 

UNE ALLIANCE OR BLANC 3,56 G 

31184557 91 UNE CHAINE OR PENDENTIF OR ET BAGUE OR 4,16 G

31184613 92 UNE CHAINE ET DEUX PENDENTIFS OR 3,17 G

31184616 93 UNE PARURE D'OREILLES OR 9,03 G

31184727 94 UN COLLIER DE PERLES EN CHUTE

31184731 95 UNE CHEVALIERE OR 4,00 G

31184742 96 DEUX PARURES D'OREILLES OR 7,53 G

DEUX CHAINES OR ET DEUX PENDENTIFS OR 10,19 G 

31184745 97 UN COLLIER OR 21,79 G

31184766 98 UN BRACELET OR 12,98 G

31184789 99 UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 7,70 G 14 CT

31184795 100 PARTIE BAGUE OR 4,74G

31184796 101 DEUX BAGUES OR PIERRE ET UN PENDENTIF OR 8,59 G

31184797 102 UNE PARURE D'OREILLES OR 2,63 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 14 CT 2,10 G 

UNE CHAINE OR 3,45 G

DEUX PENDENTIFS OR 1,78 G

31184811 103 UNE BAGUE OR PIERRE 12,25 G

UNE CHAINE OR 3,97 G

31184911 104 UNE BAGUE OR PIERRE 2,21 G

LOT DE BIJOUX CASSÉS EN ARGENT 192,35 G

UNE BOUCLE D'OREILLES, UNE ALLIANCE ET UN PENDENTIF

 OR 11,29 G

31184913 105 UNE BAGUE OR DIAMANT 4,92 G 

UNE BAGUE OR DIAMANTS 4,82 G

UN TOUR D'OREILLES OR DIAMANTS 1,15 G

31184929 106 UNE GOURMETTE OR 3,41 G

31184935 107 UNE GOURMETTE OR 20,92 G

31184938 108 DEUX BAGUES OR, PIERRES ET DIAMANTS 6,96 G

31184939 109 UNE BAGUE OR PIERRES ET QUATRE PENDENTIFS 5,07 G

31184940 110 UN COLLIER OR 14,42 G

31184942 111 UNE ALLIANCE OR AVEC DIAMANTS 3,16 G

31184950 112 UNE BAGUE OR 14 CT 5,42 G

UNE BAGUE OR 3,67 G 

UNE BOUCLE D'OREILLE OR BAS TITRE 1,59 G

31184955 113 UNE CHAINE OR 9 CT FERMOIR CASSÉ 0,94 G

UN PENDENTIF OR CASSÉ 0,55 G

UNE BAGUE OR PIERRE 1,70 G

UNE BAGUE OR CASSÉE PIERRE 0,84 G

UN BRACELET OR PERLES

31184975 114 QUATRE BAGUES OR ET DIAMANTS 6,22 G 

UN ANNEAU DEMI FERMÉ OR 14 CT 1,55 G

31185001 115 UNE BAGUE OR 14 CT 3,64 G

31185013 116 UNE CHEVALIERE OR 8,07 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 1,44 G 

UNE ALLIANCE OR 1,77 G

DEUX BOUCLES D'OREILLES OR DEPAREILLEES ET UN 

Page 6 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

PENDENTIF OR 2,58 G

31185017 117 UN BRIQUET DUPONT

31185019 118 UNE BAGUE OR PIERRE 1,25 G

31185029 119 UNE ALLIANCE OR 2,01 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR PIERRE 5,11 G 

UNE BAGUE OR PIERRE 1,89 G 

31185035 120 UNE CHAINE OR (SANS FERMOIR ET NOUEE) 1,40 G

QUATRE BAGUE OR (1 COUPEE ET CASSEE DEFORMEES) 11,19 G

31185036 121 UNE BAGUE OR PIERRES 4,64 G

31185084 122 UNE BAGUE OR DIAMANT CENTRAL 0,45 CT 8,27 G

31185105 123 UNE CHAINE ET UNE MEDAILLE OR 9 CT 1,57 G

UNE GOURMETTE OR ENFANT 1,06 G

31185138 124 UNE MONTRE FESTINA

31185142 125 UNE CHAINE OR 4,90 G

UN PENDENTIF OR 13,63 G

31185171 126 UN BRIQUET DUPONT DANS SA BOITE

UNE MONTRE DE GOUSSET

31185196 127 UNE CHAINE OR 5,29 G  (CASSEE)

UNE PARURE D'OREILLES OR (NOUEE) 3,08 G

31185202 128 DEUX BAGUES OR COUPEES 7,29 G

31185207 129 5 BOUTONS DE MANCHETTES OR 7,00 G

31185220 130 UNE BOUCLE D'OREILLES OR 9 CT 1,23 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES SANS FERMOIR 1,00 G

31185246 131 UN BRACELET OR 18,07 G

31185249 132 UN COLLIER DE PERLES FEMOIR OR (FERMOIR CASSE)

31185251 133 UN BRACELET OR TROIS DIAMANTS FERMOIR ARGENT 10,63 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS 3,47 G

UN PENDENTIF OR 9 CT POIDS BRUT : 10,94 G

31185256 134 UNE BAGUE OR 14 CT 2,55 G

UNE BAGUE OR 1,84 G

UNE BROCHE OR 3,79 G 

UN VANITY BIJOUX FANTAISIES (PLUS CLEF)

31185263 135 CINQ MONTRES GUESS

UNE MONTRE FESTINA

UNE MONTRE EMPORIO ARMANI

31185287 136 PIECE DE COLLIERS OR 42,04 G

HUIT PIECES DE COLLIER OR 3,91 G

UNE CHAINE OR CASSEE ET NOUEE 0,90 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 11,51 G

31185289 137 UNE CHAINE ET DEUX PENDENTIFS OR 3,69 G

DEUX BOUCLES D'OREILLES OR MANQUE FERMOIR 4,75 G

31185304 138 UNE BAGUE OR DIAMANTS ET RUBIS 3,00 G

31185305 139 UNE CHAINE OR ET UNE CROIX OR 14,76 G

31185332 140 UNE MONTURE DE BAGUE OR 1,60 G

31185335 141 UNE BAGUE OR 1,99 G 

UNE CHAINE OR CASSEE 2,78 G

31185410 142 UNE GOURMETTE ET UNE BAGUE ARGENT 18,92 G

31185438 143 UNE BAGUE OR DIAMANTS COUPEE 3,55 G 

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 10,06 G

31185443 144 UN PENDENTIF OR PIECE 13,25 G

Page 7 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE BAGUE OR PIERRE 4,58 G

31185446 145 TROIS BRACELETS OR 18,68 G 

UN BRACELET "BULGARI" ARGENT

31185447 146 UNE PARURE D'OREILLES OR ET UN COLLIER  OR 10,78 G

UN BRACELET OR ET CAOUTCHOUC 10,95 G

31185451 147 UNE BAGUE ARGENT AVEC DIAMANTS

31185475 148 UN BRACELET OR 8,70 G

UN COLLIER OR 27,50 G

31185490 149 UNE BAGUE OR PIERRES 5,23 G

UNE CHAINE OR 8,82 G 

UNE PINCE A CRAVATE OR 4,74 G 

31185492 150 CINQ BOUCLES D'OREILLES OR DIFFERENTES 4,44 G

UNE CHAINE OR 16,15 G 

UNE BAGUE OR 5,55 G 

31185508 151 UNE BAGUE OR PAVAGE DIAMANTS 6,24 G 

UNE BAGUE OR DIAMANTS NOIR ET BLANC 6,36 G

UNE CHAINE OR PENDENTIF OR ET PENDENTIF

OR DIAMANTS NOIR ET BLANCS 4,30 G

UN PENDENTIF OR 4,19 G 

UN COLLIER OR PENDENTIF OR 7,82 G 

UN PENDENTIF OR DIAMANTS COLLIER FIL FERMOIR OR 6,14 G

31185517 152 UN COLLIER OR 27,42 G

31185530 153 UNE GOURMETTE OR 6,42 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR 8,25 G

UN ANNEAU OR ET UNE BAGUE OR PIERRES 6,22 G

DEUX COLLIERS OR PERLES (CASSE), UNE CHAINE OR

(NOUEE)ET PENDENTIF OR (MANQUE PIERRE) 18,15 G

31185634 154 UN BRACELET OR DEFORME 10,55 G

31185637 155 UN BRACELET OR 27,06 G

UN COLLIER OR 6,11 G

31185640 156 UNE CHAINE PENDENTIF OR 50,52 G 

UN BRACELET OR 7,56 G 

31185641 157 UN BRACELET OR 6,18 G

DEUX BAGUES OR 15,76 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,95 G 

UN PENDENTIF OR 1,21 G

31185663 158 UNE BAGUE OR 5,74 G 

UN BRACELET OR PIERRES 26,94 G 

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR PIERRES 22,85 G

31185667 159 UN BRACELET OR FILIGRANE 59,02 G

31185679 160 DEUX PARURES D'OREILLES OR 7,28 G

31185694 161 3 BAGUES OR (UNE DÉFORMÉE) PIERRES ET DIAMANTS 6,60 G

31185696 162 UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 21,90 G

31185714 163 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 17,69 G

UN BRACELET OR 11,97 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR 16,12 G

31185716 164 UNE BAGUE OR PIERRES 10,84 G

UNE MONTRE MICHEL HERBELIN

31185737 165 UNE MONTRE OR 35,52 G 

UNE BAGUE OR PIERRE 6,37 G 

Page 8 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

31185740 166 UN COLLIER PERLES ET UN PENDENTIF PERLE FERMOIR OR

TROIS MONTRES DAME BOITIER OR BRACELETS CUIR 

POIDS BRUT : 31,43 G 

UNE BAGUE OR PIERRES 15,66 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR PAVAGE DIAMANTS 

SIGNEE BALMAIN

UNE ALLIANCE DEUX BAGUES OR PIERRES 6,71 G

DEUX CHAINES OR CASSEES ET NOUEES 6,20 G

UNE CHAINE OR NOUEE UN PENDENTIF OR PIERRE

UN BRACELET OR PERLES CASSE 1,28 G

31185748 167 UN SAPHIR OVALE ET SIX PETITS DIAMANTS 1,03 G

31185758 168 UNE BAGUE OR SOLITAIRE OR BLANC 9 CT 1,70 G

31185766 169 DIX PIECES OR 20 FRS

31185767 170 UNE MONTRE ACIER CARTIER AVEC COFFRET ET  CERTIFICAT

31185800 171 QUATRE GOURMETTES OR 107,14 G

TROIS COLLIERS ET UN PENDENTIF OR 72,35 G

QUATRE PARURES D'OREILLES OR ET PENDENTIF OR 14,41 G

CINQ BAGUES OR 35,74 G

DEUX BAGUES OR 18,33 G

31185801 172 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

DEUX PARURES D'OREILLES OR DIAMANTS 9,04 G

TROIS PENDENTIFS OR 8,86 G

QUATRE BAGUES OR DIAMANTS 17,22 G

UNE BAGUE OR 5,06 G

TROIS BAGUES OR DIAMANTS 26,36 G

UN JONC ET UNE BAGUE OR 6,62 G

31185817 173 UNE MONTRE BREITLING

UNE MONTRE EN OR PASHA DE CARTIER

31185818 174 UNE MONTRE BRACELET EN OR BLANPAIN MODELE VILLERET

UN COLLIER OR ET PIERRES DE BRESIL PAR STERN

31185819 175 UNE MONTRE EN OR IWC  PORTUGAISE AUTOMATIQUE

31185820 176 UNE BAGUE OR EMERAUDE ET DIAMANTS

UNE BAGUE OR DIAMANTS ET SAPHIRS (JAUNE ET BLEU) 

31185845 177 UN BRACELETS OR 6,65 G 

DEUX PARURES D'OREILLES OR 8,40 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 5,41 G PIERRES

DEUX BAGUES OR 6,78 G

UN COLLIER OR 15,99 G

31185846 178 DEUX GOURMETTES OR 14,77 G

UNE CHAINE OR PENDENTIF 6,01 G

UNE ALLIANCE OR 2,19 G

DEUX CHEVALIERES OR 8,70 G

TROIS BAGUES OR 9,30 G

31185868 179 DEUX PARURES D'OREILLES OR 6,27 G

UNE BAGUE OR 1,92 G

31185869 180 DEUX BAGUES OR 2,87 G

UN PENDENTIF OR ET UNE BOUCLE D'OREILLES OR 1,88 G

31185882 181 UNE PARURE D'OREILLE OR 6,61 G

UNE CHAINE OR NOUÉE 1,62 G

31185883 182 UN COLLIER OR ET UN BRACELET OR 60,33 G

Page 9 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

31185907 183 UN COLLIER OR 32,93 G

UNE GOURMETTE OR 21,84 G

DEUX COLLIERS OR 53,37 G

TROIS BRACELETS OR 26,87 G 

QUATRE GOURMETTES 89,19 G

CINQ BAGUES OR 41,01 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 13,52 G

31185908 184 DEUX PARURES D'OREILLES OR 11,46 G

UNE CHAINE OR ET DEUX PENDENTIFS OR 4,72 G

31185909 185 UNE BAGUE OR 4,83 G 

UNE BAGUE OR 11,32 G

31185910 186 DEUX BAGUES OR MANQUE DEUX PIERRES 13,98 G

31185918 187 UNE BAGUE OR DIAMANTS 13,86 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS 2,09 G

DEUX BAGUES OR DIAMANTS PERLES 7,53 G

UNE PARURE D'OREILLES OR BAGUE OR ANNEAU OR 6,77 G

31185985 188 UN COLLIER OR CHAINE OR CASSEE ET ANNEAU OR 

GRAVE 19,18 G

UNE CHAINE OR 14 CT 2,85 G

31185986 189 UN BRACELET OR 14,50 G

31185995 190 UNE CHAINE OR, DEUX PENDENTIFS OR ET DEUX PARURES 

D'OREILLES OR 33,41 G

31186016 191 UNE BAGUE OR PIERRE 5,54 G

UN PENDENTIF OR 16,97 G

DEUX PENDENTIFS OR 1,29 G 

31186017 192 TROIS PARURES D'OREILLES 9 CT PIERRES 2,59 G

UNE PARURE D'OREILLES OR, UNE BOUCLE D'OREILLES OR

ET UN PIERCING OR PIERRES 1,49 G

31186021 193 UN COLLIER DE PERLES EN CHUTES FERMOIR OR MANQUE 

PIERRE

31186022 194 UNE GOURMETTE OR 11,35 G

UNE PARURE D'OREILLES OR MANQUE UNE PIERRE 3,16 G

31186023 195 UNE CHAINE OR 4,32 G

31186026 196 TROIS BRACELETS OR 61,03 G

UN BRACELET OR 24,24 G

31186027 197 UN BRACELET OR 6,63 G

UNE BOUCLE D OREILLE OR 0,80 G

31186028 198 UN BRACELET OR ABIME 49,48 G

31186029 199 UN BRACELET OR 34,92 G

31186043 200 SIX BAGUES OR ET PIERRES (CERTAINES AVEC DIAMANTS)

(DEFORMEES) ET UNE PARURE D'OREILLES OR 14,47 G

31186048 201 UN BRACELET OR 14,68 G

UNE BOUCLE D'OREILLES OR ET BAGUE OR 10,63 G

UNE BAGUE OR SANS PIERRE 5,55 G 

31186049 202 UNE PARURE D'OREILLES OR 5,49 G 

UNE CHAINE ET DEUX PENDENTIFS OR 10,11 G

UNE BAGUE OR 6,16 G

UNE BAGUE OR 2,42 G 

31186050 203 UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR 3,10 G

DEUX PENDENTIFS OR 2,82 G 

Page 10 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

DEUX PARURES D'OREILLES OR (MANQUE UN FERMOIR) 2,83 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR (MANQUE UN FERMOIR) 

BAS TITRE 3,73 G

UN PENDENTIF OR 1,00 G

31186060 204 UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES 7,80 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR PIERRES 11,10 G 

31186061 205 UNE BAGUE OR 6,80 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR 12,80 G

31186062 206 UN COLLIER OR 13,94 G

31186063 207 UN BRACELET OR 21,40 G

31186065 208 QUATRE PARURES D'OREILLES OR 22,96 G

DEUX BAGUES OR MANQUE PIERRES ET DEFORMEE 6,21 G

UNE PARTIE DE COLLIER OR 8,30 G

31186070 209 DEUX BAGUES OR 17,16 G

UNE GOURMETTE OR (MAILLE DIFFERENTE) 17,99 G

DEUX COLLIERS OR 40,98 G

31186071 210 DEUX BRACELETS OR 21,11 G 

UN BRACELET OR 19,56 G

UN BRACELET OR 24,40 G

31186072 211 UNE GOURMETTE OR 14,84 G

UNE BAGUE OR PIERRES 7,87 G

31186079 212 3 CHAINES OR ET UN PENDENTIF OR 23,50 G 

UN BRACELET OR BLANC 4,98 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR 4,59 G

31186080 213 UN SAUTOIR OR 33,27G

31186087 214 UNE GOURMETTE OR 17,47 G

UN BRACELET OR 15,05 G

UN PENDENTIF OR 10,23 G

31186094 215 UNE BROCHE OR 9,98 G

UNE PENDENTIF CROIX OR 14 CT DIAMANTS 6,04 G

31186097 216 UNE BAGUE OR PIERRE 6,97 G 

UNE BAGUE OR BRILLANT 0,12 CT 2,13 G

UN PENDENTIF OR 5,49 G

UNE PIECE DE 20 FRS

UNE PIECE DE 20 FRS SUISSE

UNE PIECE OR DE 10 FLORINS 

31186119 217 UNE PARURE D'OREILLES OR 7,30 G

UNE BAGUE OR DEFORMEE 2,90 G

31186122 218 UNE BOUCLE D'OREILLE OR PIERRES 1,25 G

31186131 219 UN BRACELET OR 29,96 G

31186132 220 UNE GOURMETTE OR 44,25 G

31186136 221 UNE CHAINE OR 104,84 G

31186137 222 UNE PARURE D'OREILLES OR 15,33 G

UNE BAGUE OR 12,59 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 19,62 G  

31186139 223 DEUX BRACELETS OR 21,27 G

31186157 224 UN PENDENTIF OR DEFORME ET UNE CHAINE OR CASSEE 

EN DEUX PARTIES MANQUE 4,10 G

31186170 225 UNE CEINTURE OR PIERRES 191,59 G

31186171 226 CINQ BAGUES OR 13,98 G

Page 11 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,38 G

DEUX PENDENTIFS OR 0,96 G 

31186172 227 TROIS CHAINES OR ET CINQ PENDENTIFS OR (UNE CHAINE 

ABIMEE) 29,77 G

31186173 228 DEUX GOURMETTES OR 33,95 G

TROIS  BAGUES OR 19,20 G 

UNE CHAINE PENDENTIF ET UNE PARURES D'OREILLES 16,03 G

UN PENDANT CASSE OR PIECE DE 20 FRS

UNE BAGUE OR  6,77 G

31186174 229 3 BAGUES OR DEFORMEES ET UNE BOUCLE D'OREILLES 9,21 G

31186196 230 UN COLLIER OR BRILLANTS 54,08 G 0,64 CT ENVIRON

31186199 231 UNE GOURMETTE OR 50,49 G

31186214 232 UN COLLIER OR 52,21 G

UN COLLIER OR 2,53 G CASSE

31186217 233 UNE BAGUE OR PETITS DIAMANTS NOIRS 8,37 G

31186226 234 1 BAGUE OR PLATINE ET DIAMANTS 0,70 CT ENVIRON 7,10 G

31186278 235 UN BRACELET ET UN COLLIER PERLES BAROQUE

UN LOT BIJOUX EN ARGENT 125,45 G

UNE BAGUE ARGENT DIAMANTS 4,85 G

4 PENDENTIFS ET DEUX PARURES D'OREILLES OR 11,73 G

UN COLLIER ET UNE BOUCLE D'OREILLES 8,73 G 

UN COLLIER ET QUATRE BAGUES 18,11 G

31186279 236 UNE PARURE D'OREILLES OR 3,65G

UNE PARURE D'OREILLES OR 14 CT 9,83 G

DEUX BAGUES OR PIERRES 5,94 G

SIX PENDENTIFS OR PIERRES 18,35 G

TROIS PARURES D'OREILLES OR PIERRES PERLES 7,11 G

TROIS CHAINES ET TROIS PENDENTIFS OR PIERRES 18,73 G

TROIS ALLIANCES NOUEES OR 3,72 G

31186295 237 UNE BAGUE OR PIERRES 5,15 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 7,51 G

31186336 238 UNE BAGUE OR DIAMANTS PERLE 4,39 G

31186337 239 UN BRACELET OR 4,59 G

UN COLLIER OR 4,45 G

31186356 240 UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES 1,00 G

31186377 241 UNE CHAINE OR 15,60 G

31186378 242 UN COLLIER OR 36,60 G 

31186379 243 TROIS BAGUES OR (UNE AVEC DIAMANTS) 9,87 G

31186380 244 UNE GOURMETTE OR 74,66 G

31186383 245 SEPT BRACELETS OR 45,61 G

UN BRACELET OR 12,48 G

UN BRACELET OR AVEC PENDANT 15,92 G

31186384 246 UN COLLIER OR 54,49 G 

UNE BAGUE OR PIERRES 6,44 G

31186385 247 CINQ BAGUES OR PIERRES 15,90 G

UNE BAGUE OR PIERRE ET DIAMANTS 6,77 G

31186386 248 DEUX BRACELETS OR 15,01 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 1,09 G 

31186450 249 UNE BAGUE OR PIERRES 2,24 G COUPEE

31186451 250 UNE CHAINE OR UN PENDENTIF OR ET DEUX PARURES

Page 12 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

D'OREILLES OR 24,64 G

31186542 251 UNE BROCHE OR DEFORMEE 2,74 G

TROIS BAGUES OR DEFORMEES 5,58 G

TROIS PENDENTIFS OR ABIMES 6,64 G

31186544 252 UN PENDENTIF OR PIECE 100 FRS 39,28 G

31186546 253 UN COLLIER OR 26,05 G

31186554 254 UNE GOURMETTE OR 10,18 G 

UNE MONTRE GOUSSET ARGENT ABIMEE MANQUE

31186561 255 UNE BAGUE OR MANQUE PIERRES 5,31 G

UNE CHAINE OR MEDAILLE OR 9,71 G

UN MEDAILLON OR 13,19 G 

31186562 256 SEPT BRACELETS OR 87,67 G

SEPT BRACELETS OR 68,23 G 

31186563 257 QUATRE BRACELETS OR 38,80 G

31186564 258 DEUX PENDENTIFS OR 69,98 G 

UNE BAGUE OR 4,60 G

UN COLLIER OR 11,94 G

31186565 259 DEUX BRACELETS OR 70,81 G 

SEPT BRACELETS OR 100,15 G 

UN COLLIER OR ET PENDENTIF OR 53,36 G

31186571 260 DEUX BRACELETS OR (1 SANS FERMOIR) 18,36 G

DEUX GOURMETTES OR (1 BRILLANT) ET UNE PARURE 

 D'OREILLES OR BRILLANT 16,96 G

DEUX CHAINES OR ET DEUX PENDENTIFS OR 10,19 G 

PENDENTIFS OR DIAMANTS ET 1 COLLIER DIAMANTS 17,93 G

UNE PARURE D'OREILLES OR DIAMANTS 3,96 G

31186575 261 UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 68,25 G

31186576 262 UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 54,78 G

31186577 263 1 MONTRE OR HOMME DE MARQUE "LONGINES" BRACELET

OR POIDS BRUT 80,56 G

31186578 264 UN BRACELET OR 22,70 G

31186595 265 UN BRACELET OR 14,38 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 10,95 G 

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 7,87 G

31186605 266 UNE BAGUE OR PIERRE 1,97 G

UNE PARURE D'OREILLES ET UNE CHAINE AVEC PENDENTIF

 COMPRENANT PIERRES OR 9 CT 2,65 G 

31186622 267 UN PENDENTIF OR 13,48 G

31186623 268 BOUCLE D'OREILLES OR CASSEE ET 2 PENDENTIFS OR 5,24 G

31186624 269 DEUX BAGUES OR PIERRES (MANQUES) 16,30 G

31186625 270 UNE PARURE D'OREILLES OR 12,39 G

31186626 271 UNE BAGUE OR PIECE OR 6,17 G

31186632 272 UN COLLIER OR 71,37 G 

UN BRACELET OR 56,94 G 

31186655 273 DEUX CHAINES OR (UNE CASSEE) ET UN PENDENTIF OR 8,77 G 

UNE GOURMETTE OR CASSEE 3,24 G 

TROIS BAGUES OR ET PIERRES 6,20 G

UNE PARURE D'OREILLES OR ET PENDENTIF OR 4,06 G

UNE CHAINE OR 3,30 G 

UNE DEMI ALLIANCE OR DIAMANTS 2,15 G

Page 13 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

31186656 274 2 COLLIERS OR 2 PENDENTIFS OR (1 FERMOIR CASSE) 67,16 G

31186657 275 DEUX BRACELETS OR PERLES 63,07 G

31186658 276 UN COLLIER OR PIERRES FERMOIR CASSÉ 34,24 G

TROIS BRACELETS OR 32,08 G 

31186660 277 3 CHAINES OR ET 1 PENDENTIF OR (FERMOIR CASSE) 90,02 G

31186662 278 TROIS BRACELETS OR 46,30 G

DEUX BAGUES OR CASSEES 18,50 G

31186663 279 DEUX BRACELETS OR 48,87 G

31186672 280 DEUX BAGUES OR 4,63 G

31186676 281 UNE CHAINE OR 4,50 G

31186695 282 UN BRACELET OR ABIME DEFORME 9,53 G

UN COLLIER OR 39,41 G

31186736 283 SIX BRACELETS OR 96,80 G 

UN COLLIER OR 17,46 G

DEUX PENDENTIFS OR 4,94 G

31186737 284 UNE CHAINE OR PENDENTIF ET UNE PARURE D'OREILLES OR 

DIAMANTS 5,98 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR 9,61 G 

UN COLLIER ET UN BRACELET OR 22,67 G

SIX BAGUES OR DEFORMEES ET MANQUE PIERRES 38,33 G 

31186740 285 DEUX BRACELETS OR 29,50 G

31186741 286 UN BRACELET OR ABIME 20,64 G

31186742 287 UN BRACELET OR 14,47 G

UNE BAGUE OR PIERRES 6,03 G

31186801 288 35 PENDANTS OR PIECES OR 19,02 G

31186802 289 UN COLLIER OR 18,94 G

31186803 290 UNE CEINTURE OR FAUSSES PIECES ( TISSU) ( DONT UNE PIECE 

DETACHÉE ) POIDS BRUT : 123,03 G

31186823 291 QUATRE BAGUES OR (UNE DÉFORMÉE) 13,21 G

DEUX PENDENTIFS OR 4,71 G

UNE CHAINE CASSÉE ET UN PENDENTIF OR 4,16 G

DEUX BRACELETS OR (DONT UN CASSÉ) 14,95 G

31186834 292 UNE GOURMETTE OR 48,30 G

UN COLLIER OR 12,63 G

31186842 293 UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR 8,44 G

31186843 294 UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR GRAVE 16,46 G

31186845 295 UNE CHEVALIERE OR ENFANT 5,47 G

31186861 296 UNE PINCE A CRAVATTE OR 5,12 G

31186862 297 UNE CHAINE OR 22,76 G

31186867 298 UNE PARURE D'OREILLES OR 2,43 G

UNE BAGUE OR 2,85 G 

UNE BAGUE OR 2,66 G 

DEUX CHAINES OR PENDENTIFS OR 11,07 G

31186900 299 UNE MONTRE DAME BOITIER OR POIDS BRUT : 7,75 G

UNE PIECE OR 20 FRS

UN SOUVERAIN

UNE PAIRE DE BOUTONS DE MANCHETTES BALMAIN

UNE BAGUE OR PERLE 1,78 G

UN BRIQUET DUPONT ABIME

UNE PINCE A CRAVATTE PIECE OR POIDS BRUT : 4,97 G

Page 14 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

31186949 300 UNE GOURMETTE OR 13,60 G

31186950 301 UN COLLIER OR ET PERLES 9,54 G 

UNE BROCHE OR 8,50 G

31186951 302 UNE GOURMETTE OR 37,36 G

UNE MONTRE OR DAME BRACELET CUIR

UNE CHAINE OR 12,21 G

UN COLLIER DE PERLES A RENOUER

UN PENDENTIF BRILLANT 0,75 CT ENVIRON

UN PENDENTIF OR 5,85 G

31186952 303 UNE ALLIANCE OR ET MEDAILLE OR 5,32 G

31186978 304 SEPT BRACELETS OR 157,05 G

UNE CHAINE PENDENTIF OR  ET UNE PARTIE DE BRACELETS 

OR 24,22 G 

31186979 305 TROIS COLLIERS OR 133,40 G

SEPT BAGUES OR 40,39 G

TROIS PARURES D'OREILLES OR MANQUE 28,22 G 

31186980 306 UNE PIECE OR 500 EUROS OR

31186981 307 DEUX BRACELETS OR 30,52 G

31186982 308 UN PENDENTIF OR PIERRES MANQUE DES PIERRES 24,07 G

31187011 309 TROIS PARURES D'OREILLES OR BRILLANT 2,10 G

UNE MONTURE DE BAGUE OR PIERRES 2,95 G

UNE BAGUE OR 1,20 G

UN BRACELET OR 9 CT 2,03 G

UN COLLIER OR CASSÉ 9 CT 0,99 G

UNE CHAINE OR 2,14 G

31187603 310 DEUX PENDENTIFS OR (DONT UN CASSE) ET UN 9 CT 4,53 G

31187863 311 UNE BOUCLE D'OREILLE OR 0,45 G

31189285 312 UNE CHAINE OR ET QUATRE PENDENTIFS OR PIECE 40,40 G

TROIS BAGUES OR PIERRES ET UNE BAGUE OR 9 CT 26,82 G 

UNE GOURMETTE OR 15,37 G 

31189470 313 UN BOUTON DE MANCHETTE OR 4,60 G

DIX BAGUES OR PIERRES ET DIAMANTS 30,97 G

UNE CHAINE OR FERMOIR METAL 5,11 G

TROIS PARURES D'OREILLES OR 6,09 G

31190200 314 QUATRE PIECES OR 20 FRS

QUATRE PIECES OR CROIX SUISSE 

31190201 315 CINQ PIECES DE 20 FRS OR

31190202 316 CINQ PIECES OR 20 FRS

31193003 317 TROIS BAGUES OR ABIMEES ET COUPEES ET UN PENDENTIF 

OR CASSE 4,45 G

31195201 318 UN BRACELET OR PIERRES 27,50 G

TROIS COLLIERS OR 48,90 G 

31195467 319 UN BRACELET OR FERMOIR CASSE 10,98 G

1196426 320 UNE BAGUE OR AVEC PIERRES ET DIAMANTS 6,00 G

QUATRE BAGUES OR AVEC DIAMANTS ET PIERRES 36,18 G

1197294 321 UN COLLIER ET DEUX PENDENTIFS OR 9,27 G

UN BOITIER DE MONTRE OR POIDS BRUT 5,10 G 

UNE GOURMETTE OR 3,02 G

QUATRE BAGUES OR PIERRES 7,98 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,86 G

Page 15 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE BAGUE OR PIERRE 2,96 G

DEUX PARURES D'OREILLES ET UNE BOUCLE D'OREILLES OR 

PIERRES 4,31 G

1197598 322 UNE MONTRE HERMES BRACELET CUIR DANS SA BOITE AVEC

CERTIFICAT ET BRACELET DE RECHANGE

1198048 323 UNE CHAINE OR 36,00 G

1199824 324 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR DIAMANTS

11147214 325 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR BRILLANT 0,70 CT 

ENVIRON 5,80 G

31170171 326 UN BRACELET PLAQUE OR "HERMES"

31170664 327 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR 3,29 G 

1 BAGUE OR PIERRE ET PETITS DIAMANTS DEFORMEE 4,04 G

31083282 328 UN DIAMANT DE 0,50 CT JAUNATRE ET INCLUSIONS

UN DIAMANT DE 0,60 CT JAUNATRE ET INCLUSIONS

31085439 329 HUIT DIAMANTS DE 0,20 CT ENVIRON TAILLE POIRE

QUINZE DIAMANTS DE 0,15 A 0,20 CT EN MOYENNE

 TAILLE BRILLANT

Page 16 sur 16


